円 納 付 済 額

還付する金額

収 受 印

円

許 可 番 号 第 号

 特記事項または還付しない理由

公 印 番 号

□

□

□ 還付しない還付する

還 付 申 請 額

教 育 長 教育部長 主管課長

口座振込 窓口払

金融機関名

還付を受けよ
うとする理由

上記申請に基づき、次のとおり決定いたしたい。

預 金 種 別

口座名義人

□

円

様式第７号（第６条関係）

別府市立少年自然の家使用料還付申請書

別府市教育委員会　あて

申請者 住 所

団 体 名

参　　事 主管係長 所　　長 起 案 日

還 付 方 法
口 座 番 号

連 絡 先

　別府市立少年自然の家の使用許可に係る使用料について、次のとおり使用料の還付を受けたいので
申請します。

決 裁 日

年 月 日

代表者氏名 印

月 日付　第 号
許 可 年 月 日
及び許可番号

年